
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2829711

Prodej pozemku , zahrada, Žandov, Valteřice (okres Česká Lípa)

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Prodej pozemku k bydlení Valteřice u
Žandova
ČÍSLO ZAKÁZKY: 890552 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Žandov, Valteřice (okres Česká Lípa)

Prodej pozemku k bydlení Valteřice u Žandova

Nabízíme k prodeji stavební pozemek o výměře 5156m2 v obci
Valteřice u Žandova, který je podle územního plánu zařazen do
ploch smíšené obytné - venkovské, vhodný zejména k výstavbě
rodinného domu. Parcely jsou situované v žádané lokalitě, která
nabízí širokou škálu možností využití. Ať už hledáte prostor pro
výstavbu vašeho vysněného rodinného domu, nebo plánujete
realizaci rekreačního objektu, tento pozemek představuje ideální
základnu pro vaše plány. 
Na parcele se nachází původní zemědělské stavby (před
rekonstrukcí) . Elektrická přípojka a vodovodní řád jsou již na
pozemku zavedeny, což usnadňuje a zrychluje přípravu pro
stavební práce. Nachází se na malebném místě a kolem vede
klidná obecní komunikace.
Vesnice Valteřice leží asi 4,5 km jižně od Žandova, 7 km od Kravař
a 13 km od České Lípy, kde se nachází veškerá občanská
vybavenost. Valteřice jsou obklopeny krásnou krajinou a členitými
lesy. 
Více napoví osobní prohlídka, kontaktujte makléře.

CENA: (za nemovitost) 3 800 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Stav objektu dobrý

Vlastnictví osobní

Vlastní pozemek (m2) 5156

Umístění objektu klidná část obce

Doprava silnice
autobus

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2829711

Prodej pozemku , zahrada, Žandov, Valteřice (okres Česká Lípa)

Elektřina 230 V
380 V

Voda dálkový vodovod

Parkování venkovní stání

Ostatní Plot

Druh pozemku zahrada

Inženýrské sítě Vodovod
Elektřina

Realitní makléř

Kubásek Daniel
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


